Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.° 112/93. 	PRESIDENTE

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

AP,ROVADO
i.kru;cc-,   discussão

Em  15 / 	 5P5

O Vereador que este subscreve, Presidente de Comisso,

em conformidade com o Artigo 85 alínea b do Regimento 	Interno,

REQUER àDouta Mesa, na forma regimental, URGÉNCIAEDISCUS

SÃO úNICA para a Emenda Aditiva ne 022/93.

SALA DAS SESSDES, 13 de julho de 1 993.

CARLOS RE TO NOGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor

JUSTIFICATIVA

Justifica-se a Urgancia, face a afliçâo porque passam

os inativos, cada vez mais oprimidos pelas perdas salariais.

SALA DAS SESStES, 13 de mjulho de 1 993.

CARLOS R 	OGUEIRA DOS SANTOS

Vereador - Autor